las facultades que
me entrega la Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Ilustre
Municipalidad de Dalcahue y don Juan Hernan Chaparro Huenulef, RutN , para
el 25/01/2026, por la suma $684.366 (seiscientos ochenta y cuatro mil trescientos sesenta y
seis pesos) impuestos incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

- Presentacion artistica de 60minutos en la ActividadMunicipal "III Muestra Gastronomica y
Cultural a la Mar" a realizarse en el parque de teguel, Comuna de Dalcahue.

IMPÚTESE: